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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 24-й тур, Матч №162

Субота, 30.04.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 12°C. Глядачі: 550

«Говерла» Ужгород

0 : 4

«Зоря» Луганськ

33 Бабенко Дмитро
5 Ряшко Михайло
8 Савченко Олексій
11 Гемега Віталій
14 Гавриш Віталій
17 Кузик Орест
21 Гончар Ігор
22 Тома Юрій
29 Сергійчук Михайло
30 Іванов Павло
77 Кутас Павло

Запасні
31 Черепко Андрій
2 Гийчик
6 Єременко Дмитро
25 Хоменко Олексій
32 Добровольський Євген

30 Шевченко Микита
4 Чайковський Ігор
6 Каменюка Микита
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
12 Рафаель
20 Караваєв Олександр
22 Любеновіч Желько
28 Будківський Пилип
39 Опанасенко Євген
44 Чечер Вячеслав

Запасні
1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
5 Гордієнко Артем
24 Гречишкін Дмитро
27 Ткачук Євгеній
29 Тотовицький Андрій
59 Безбородько Денис

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Іванов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Савчук Анатолій
Офіцер безпеки:
Соловський Богдан
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 24-й тур, Матч №162
Субота, 30.04.2016, 14:00, "Авангард", Ужгород. 12°C. Глядачі: 550

«Говерла» Ужгород 0 : 4 «Зоря» Луганськ
13' 39 Опанасенко Євген

8 Савченко Олексій 19'

14 Гавриш Віталій 34'

40' 28 Будківський Пилип

22 Тома Юрій 43'

45' 20 Караваєв Олександр

77 Кутас Павло
25 Хоменко Олексій 46'

46' 28 Будківський Пилип

30 Іванов Павло 49'

59' 6 Каменюка Микита
2 Сухоцький Артем

14 Гавриш Віталій
2 Гийчик 64'

29 Сергійчук Михайло
32 Добровольський Євген 64'

65' 4 Чайковський Ігор
24 Гречишкін Дмитро

69' 20 Караваєв Олександр
59 Безбородько Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


